

四川川东高速公路有限责任公司
2024年南广邻、邻垫、达渝高速公路养护工程
质量监控试验检测项目

比选文件

四川川东高速公路有限责任公司

二〇二四年三月



比选公告

依据蜀道集团《招标采购管理办法（试行）》（蜀道司发〔2022〕406号）及《川东公司合同管理办法（试行）》（川东路发〔2022〕204号）文件要求，川东公司 2024年南广邻、邻垫、达渝高速公路养护工程质量监控试验检测项目 已具备招标条件。现由四川川东高速公路有限责任公司为比选人对本项目进行公开比选，诚邀符合资格条件的潜在报价人参与本项目的比选。

一、比选内容

本次比选内容为四川川东高速公路有限责任公司（以下简称“川东公司”）2024年南广邻、邻垫、达渝高速公路养护工程质量监控工作中的试验检测（如公路路基、路面、桥隧构造物和沿线设施的专项检测，特殊检测除外）及专项工程的交工验收检测。

二、合同段划分、工作范围及内容

全部工程划分为一个合同段：2024JC2，合同期限为2024年3月至川高系统统一招标另行确定试验检测单位为止。

工作范围及内容：

1. 完成2024年南广邻、邻垫、达渝高速公路养护工程质量监控工作中的试验检测（如公路路基、路面、桥隧构造物和沿线设施的专项检测，特殊检测除外）及专项工程的交工验收检测，但不仅限于清单所列项目，可视具体情况调整，如因工程需要增加其它选测项目，结算单价以中选单位在此次比选清单中的各项单价报价的降幅比例平均值为准计算。

2. 川东公司、监理单位要求的工作内容。

三、规范、标准及办法

本项目执行国家、交通运输部现行的公路工程试验检测规范、标准、规程及南广邻、邻垫、达渝高速公路各养护工程项目施工图设计文件。

四、资质及人员要求

（一）资质：具有独立法人资格，经省级以上质量技术监督部门计量认

证合格，具有公路工程综合乙级及以上试验检测资质。

(二) 人员：项目负责人 1 名，具有公路工程试验检测工程师资格，从事公路试验检测工作 5 年及以上，至少在 1 个及以上高速公路项目中担任过中心（监理）试验室主任职务（需要在报价文件中附证书及业绩等佐证资料）。

五、评标办法

本项目采用资格后审、单信封形式，评标采用综合评估法。

六、比选文件的发布与获取

1. 凡有意参加报价的潜在报价人，请于 2024 年 3 月 5 日，登录四川川东（达渝）高速公路有限责任公司网站（<https://cdgs.scgs.com.cn/>）下载比选文件，比选人不提供其他任何报名和比选文件获取的方式。

2. 若有问题需要澄清，报价人应在 2024 年 3 月 7 日 17:00 前，将所需澄清问题以书面方式，按照比选文件中规定的地址通知比选人，比选人将在 2024 年 3 月 8 日 17:00 前，以补遗书的形式在四川川东（达渝）高速公路有限责任公司网站（<https://cdgs.scgs.com.cn/>）上作书面解答，由报价人自行下载。

3. 报价人应在报价期间实时关注比选人指定网站，并及时下载相关内容，比选人不再另行通知。查阅下载过程如有问题或疑问请及时与比选人联系；逾期未联系的，比选人视为报价人无任何问题，或是已收到或默认已收到，由此造成的一切后果由报价人自负。

七、报价文件的递交及相关事宜

1. 踏勘现场及预备会：

比选人不组织统一现场踏勘及预备会议。报价人需自行安排进行现场踏勘，并自行承担考察费用及安全责任。

2. 报价文件的送交：

报价文件送交时间为 2024 年 3 月 12 日上午 10:00 前（北京时间），报价人必须将按要求密封完好的报价文件以面交方式送达到比选人指定地点：四川省广安市朝阳大道一段 2 号 2 楼会议室。比选人定于报价文件送交截止

时间的同一时间、同一地点举行公开开标，报价人应派代表出席并签认开标结果。

3.逾期送达的或者未送达指定地点或未按比选文件要求密封的报价文件，比选人不予受理。

八、比选工作公开接受社会监督

比选人在收到评标报告之日起5日内，将评标结果在四川川东（达渝）高速公路有限责任公司网址（<https://cdgs.scgs.com.cn/>）上公示3个工作日以接受社会公开监督。报价人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中选候选人公示期间提出，公示期后不再接受投诉。

九、联系方式

地 址：四川省广安市朝阳大道一段 2 号

邮 编：638000

联 系 人：陈女士、刘先生

电 话：0826-5108031

传 真：0826-5108031、353995382@qq.com



比选人：四川川东高速公路有限责任公司

2024年3月5日

报价人须知

一、此次比选人以《四川省公路工程试验检测收费标准》（2008年版）指导价价的80%作为各检测项目单价的限价（总价不超过49.5万元），并按清单预估的抽检次数计算的总价作为报价，经评审综合评分最高的单位中选。质量监控检测试验抽检频率为不超过施工单位自检频率的20%（检测项目及具体数量按比选人业主代表要求实施，据实结算）。中选后的检测单位将承担2024年南广邻、邻垫、达渝高速公路养护工程质量监控试验检测项目的试验检测工作。

二、对于未列入此次比选清单而需要进行试验检测的项目（含第三方检测），结算单价以中选单位在此次比选清单中的各项单价报价的降幅比例平均值为准计算。

三、本项目试验检测费用按季度汇总各养护试验检测费用，办理结算支付或按单个养护工程项目，一次性办理结算支付。检测单位在办理费用支付时应按规定缴纳税费，并提供足额发票和试验检测工作阶段成果分析报告。检测单位按业主代表通知要求进场并在规定时间内完成检测工作，及时提供检测报告（可先提供检测报告电子版），以便指导施工，确保发包人质量监控工作的顺利开展和实施效果。

四、本项目报价文件需提供正副本各一份，清单中各检测项目单价所包含内容为试验检测工作的直接费用及其他费用。直接费用包括完成检测项目所需的人工、材料、试验设备费用以及为完成该试验，检测单位必须付出的经营成本支出，包括且不限于工资、福利、税收、利润、足额投保的第三方责任险、人身意外伤害险、财产保险等。其他费用包括人员食宿费用、工作用车费用、检测车辆台班费用及其他必要的配合费用等。

五、对专项工程的交工验收检测，试验检测单位应根据工程实际完成数量单独编制检测方案，报发包人审核同意后，方可实施。交工验收检测完成

后提供完整检测报告。

六、关于第三方检测费用：

1. 对未包含在《四川省公路工程试验检测收费标准》（2008年版）的现场检测项目，由试验检测单位报请发包人同意后可委托有相应试验检测资质和能力的试验检测单位来完成，该费用经发包人批准后另行协商解决。

2. 对需委托第三方试验检测机构的试验项目，中选单位需全程参与见证取样、送检工作。

七、中選人无正当理由拒签合同的，比選人取消其中选資格，在此情況下，比選人可將合同授予下一個中选候選人，或按規定重新組織招標（比選），且比選人不承擔報價人在報價過程中的任何費用。

八、資格審查條件

資格審查條件（資質最低要求）

标段	企业资质等级要求
2024JC2	1.具有独立法人资格，经省级以上质量技术监督部门计量认证合格。 2.具有公路工程综合乙级及以上试验检测资质。

資格審查條件（業績最低要求）

标段	业绩要求
2024JC2	近3年完成的业绩（2021年1月1日起至今）： 以签订合同时间为准，具有一个及以上高速公路试验室（包括工地试验室、监理试验室、中心试验室）检测项目业绩。

資格審查條件（主要人員最低要求）

人員	數量（人）	資格要求
項目負責人	1	具有公路工程試驗檢測工程師資格，從事公路試驗檢測工作5年及以上，至少在1个及以上高速公路項目中擔任過中心（監理）試驗室主任職務
技術負責人	1	具有工程師及以上職稱資格證書

评标办法（综合评估法）

条款号	评审因素与评审标准	
1	评标方法	<p>综合评分相等时，评标小组依次按照以下优先顺序推荐中选候选人或确定中选人：</p> <p>（1）报价低的报价人优先；</p> <p>（2）被省级及以上交通运输主管部门评为较高信用等级的报价人优先；</p> <p>（3）商务和技术得分较高的报价人优先；</p>
2	形式评审与响应性评审标准	<p>评审标准：</p> <p>1、形式评审标准</p> <p>（1）报价文件按照比选文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨。</p> <p>（2）报价人法定代表人授权委托代理人签署报价文件的，须提交授权委托书，且授权人和被授权人均在授权委托书上签名，未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。</p> <p>（3）报价人法定代表人亲自签署报价文件的，提供了法定代表人身份证明，且法定代表人在法定代表人身份证明上签名，未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替。</p> <p>（4）同一报价人未提交两个以上不同的报价。</p> <p>（5）投标报价未超过比选文件设定的最高报价限价（如有）。</p> <p>（6）报价文件载明的比选项目完成期限未超过比选文件规定的时限。</p> <p>2、响应性评审标准</p> <p>（1）报价文件对比选文件的实质性要求和条件作出响应。</p> <p>（2）权利义务符合比选文件规定：</p> <p>A.报价人应接受比选文件规定的风险划分原则，未提出新的风险划分办法；</p> <p>B.报价人未增加发包人的责任范围，或减少报价人义务；</p> <p>C.报价人未提出不同的支付办法；</p> <p>D.报价人对合同纠纷、事故处理办法未提出异议；</p> <p>E.报价人在报价活动中无欺诈行为；</p> <p>F.报价人未对合同条款有重要保留。</p>

3	资格评审标准	<p>(1) 报价人具备有效的营业执照、资质证书和基本账户开户许可证。</p> <p>(2) 报价人的资质等级符合比选文件规定。</p> <p>(3) 报价人的类似项目业绩符合比选文件规定。</p> <p>(4) 报价人的信誉符合比选文件规定。</p> <p>(5) 报价人的项目负责人资格符合比选文件规定。</p> <p>(6) 报价人的其他要求符合比选文件规定。</p>			
4	分值构成 (总分 100 分)	<p>评分分值构成:</p> <p>检测方案: <u>30</u> 分</p> <p>企业资质: <u>10</u> 分</p> <p>主要人员: <u>20</u> 分</p> <p>企业业绩: <u>20</u> 分</p> <p>履约信誉: <u>10</u> 分</p> <p>评标价: <u>10</u> 分</p>			
		评分因与评分权重分值			
条款号	评分因素	评分因素 权重分值	各评分因素细分项	分值	评分标准
5	检测方案	<u>30</u> 分	对比选项目的理解和检测思路	<u>6</u> 分	合理得 6~4.8 分, 较合理得 4.8~3.6 分, 一般得 3.6 分, 无此项内容得 0 分。
			比选项目的特点、关键性技术问题的认识及其对策措施	<u>6</u> 分	合理得 6~4.8 分, 较合理得 4.8~3.6 分, 一般得 3.6 分, 无此项内容得 0 分。
			检测工作量及计划安排	<u>6</u> 分	合理得 6~4.8 分, 较合理得 4.8~3.6 分, 一般得 3.6 分, 无此项内容得 0 分。
			检测的安全保证措施	<u>6</u> 分	合理得 6~4.8 分, 较合理得 4.8~3.6 分, 一般得 3.6 分, 无此项内容得 0 分。
			后续服务的安排及保证措施	<u>6</u> 分	合理得 6~4.8 分, 较合理得 4.8~3.6 分, 一般得 3.6 分, 无此项内容得 0 分。
6	企业资质	<u>10</u> 分	企业资质	<u>10</u> 分	满足资质最低要求得 6 分; 具备国家行政主管部门颁发的公路工程综合甲级以上试验检测资质加 4 分; 本项最多得 10 分。

7	主要人员		20分	项目负责人	10分	满足项目负责人最低要求得6分；同时具有高级工程师技术职称加4分，本项最多得10分。
				技术负责人	10分	满足技术负责人最低要求得6分，同时具有高级工程师技术职称加4分，本项最多得10分。
8	评标价		10分	通过资格评审的有效最低报价为基准价，其价格评分为满分。其他投标人价格评分统一按照下列公式计算： 最终报价得分=(基准价 / 最终报价)×10。		
9	其他因素	企业业绩	20分	具有高速公路检测项目业绩	20分	满足业绩最低要求得12分； 扣除满足资格条件审查最低要求的项目个数后，近三年（自2021年1月1日起，以合同签订时间为准）每增加1个高速公路试验室（包括工地试验室、监理试验室、中心试验室）项目业绩加2分。本项最多得20分。
		履约信誉	10分	<p>(1) 被四川省交通运输厅信用评价结果为AA级的报价人，得满分10分；</p> <p>(2) 被四川省交通运输厅信用评价结果为A级的报价人，得8分；</p> <p>(3) 被四川省交通运输厅信用评价结果为B级的报价人，得6分；</p> <p>(4) 被四川省交通运输厅信用评价结果为C级的报价人，得0分。</p>		

2024年南广邻、邻垫、达渝高速公路养护工程质量监控
试验检测项目

报 价 文 件 (格式)

报价人(盖章): _____
_____ 年 _____ 月

第二章 授权委托书或法定代表人身份证明

授权委托书

致：（比选人）

本授权书宣告：（报 价 人 全 称）（法人代表职务）（姓名）合法代表我单位，授权（被授权人所在单位全称）的（被授权人职务）（姓名）为我单位代理人，该代理人有权在（项 目 名称）的报价活动中，以我单位的名义签署报价文件，与比选人（或发包人）协商、签订合同书以及执行一切与此有关的事项。

报价人：_____（盖章）

授权人：_____（签字）

被授权的代理人：_____（签字）

日期：_____年_____月_____日

说明：在授权书后应附有法定代表人和被授权的代理人身份证复印件并加盖单位公章

法定代表人身份证明

报价人名称：

姓名：（法定代表人亲笔签字） 性别：_____ 年龄：_____ 职务：系（报价人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证影印件。

报价人：（全称） （盖单位章）

日期：_____ 年 _____ 月 _____ 日

注：1. 如果报价文件由法定代表人签署，则投标人须提交法定代表人身份证明（不需要提交授权委托书），法定代表人身份证明须满足下列要求：

（1）法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。

第三章 试验检测项目清单

（一）清单说明

1、本试验检测项目清单应与比选文件、技术规范、施工图设计文件和《四川省公路工程试验检测收费标准》（2008）等文件结合起来查阅和理解。

2、试验检测收费采用实物工作量定额计费方法计算。

3、试验检测收费=试验检测工作直接费用+其它费用。

4、试验检测工作直接费用=试验检测工作收费基价（报价）×实物工作量。

5、试验检测工作收费基价是完成每单位实物工作内容的基本价格（即工程量清单中所列检测项目的单价），其中已包含相应的技术工作费用。

6、试验检测项目清单中各检测项目单价与合同总价所包含内容为试验检测工作的直接费用及其他费用。直接费用包括完成检测项目所需的人工、材料、试验设备费用以及为完成该试验，检测单位必须付出的经营成本支出，包括且不限于工资、福利、税收、利润、足额投保的第三方责任险、人身意外伤害险、财产保险等。其他费用包括人员食宿费用、工作用车费用、检测车辆台班费用、道路通行费用及其他必要的配合费用等。

7、合同执行期间，如国家或交通行业主管部门颁布了新的试验规程、办法、规范，则合同从其规定，不调整合同费用。

(二) 试验检测项目清单

一、沥青及沥青混合料试验项目

序号	检测项目	试验规程	单位	指导价	限价	数量	报价	金额
2	沥青针入度试验	T0604-2000	样	180	144	5		
3	沥青延度试验 (≥ 15℃)	T0605-1993	样	230	184	5		
4	沥青延度试验 (< 15℃)	T0605-1993	样	250	200	5		
5	沥青软化点试验	T0606-2000	样	130	104	5		
6	沥青溶解度试验	T0607-1993	样	230	184	5		
7	沥青蒸发损失试验	T0608-1993	项	230	184	5		
8	蒸发残留针入度	T0604-2000	项	180	144	5		
9	沥青薄膜加热试验 (全 套)	T0609-1993	项	1370	1096	5		
10	沥青旋转薄膜加热试 验 (全套)	T0610-1993	项	1370	1096	5		
11	沥青闪点、燃点试验	T0611-1993	项	230	184	5		
15	沥青含蜡量试验	T0615-2000	项	2850	2280	5		
16	沥青与矿料粘附性试 验	T0616-1993	项	120	96	5		
19	改性沥青针入度试验	T0604-2000	项	290	232	5		
20	改性沥青针入度指数	JTJ052-2000	项	1160	928	5		
21	改性沥青软化点试验	T0606-2000	项	175	140	5		
22	改性沥青延度试验	T0605-1993	项	230	184	5		
23	改性沥青运动粘度试 验	T0619-1993	项	1700	1360	5		
24	改性沥青闪点试验	T0611-1993	项	465	372	5		
25	改性沥青溶解度试验	T0607-1993	项	230	184	5		
26	改性沥青离析、软化点 差试验	T0661-2000	项	700	560	5		
27	改性沥青弹性恢复试 验	T0662-2000	项	350	280	5		
28	改性沥青旋转薄膜加 热试验 (全套)	JTJ0610-1993	项	1370	1096	5		
29	改性沥青低温延度试 验	JTJ052-2000	项	350	280	5		

30	改性沥青燃点	T0611-1993	项	475	380	5		
31	改性沥青脆点试验	T0613-1993	项	170	136	5		
38	乳化沥青蒸发残留物含量试验	T0651-1993	项	230	184	5		
39	乳化沥青筛上剩余量试验	T0652-1993	项	115	92	5		
41	乳化沥青与矿料粘附性试验	T0654-1993	项	115	92	5		
42	乳化沥青储存稳定性试验	T0655-1993	项	230	184	5		
44	乳化沥青破乳速度试验	T0658-1993	项	350	280	5		
45	乳化沥青与矿料的拌和试验	T0659-1993	样	230	184	5		
46	沥青混合料试件密度试验（表干法）	T0705-2000	个	90	72	20		
47	沥青混合料试件密度试验（蜡封法）		个	120	96	20		
48	沥青混合料马歇尔稳定度试验	T0709-2000	组	600	480	20		
49	沥青路面芯样马歇尔试验	T0710-2000	个	60	48	20		
50	路面沥青混合料最大相对密度	T0711-1993	组	170	136	5		
54	沥青混合料冻融劈裂试验	T0729-2000	组	1840	1472	5		
55	沥青混合料饱水率试验	T0717-1993	组	350	280	5		
56	沥青混合料车辙试验	T0719-1993	组	8000	6400	5		
57	沥青混合料中沥青含量试验（离心法）	T0721-1993	项	700	560	20		
59	沥青混合料的矿料级配试验	T0725-2000	项	810	648	20		
61	沥青混凝土配合比设计	JTJ052-2000	项	5000	4000	5		
67	最大理论密度测试	JTJ052-2000	组	350	280	10		
68	浸水马歇尔试验	JTJ052-2000	组	350	280	10		
	本章小计							

二、集料试验项目

序号	检测项目	试验规程	单位	指导价	限价	数量	报价	金额
83	粗集料筛分试验	T0302-2000	组	140	112	5		
84	粗集料表观密度试验	GB/T14685-2001	组	95	76	5		
85	粗集料视密度试验	T0304-2000	组	95	76	5		
86	粗集料含水率试验	T0305-1994	组	60	48	5		
87	粗集料含泥量试验	GB/T14685-2001	组	95	76	5		
89	粗集料坚固性试验	GB/T14685-2001	组	570	456	5		
90	粗集料压碎值试验	T0316-2000	组	230	184	5		
91	高温压碎值	T0316-2000	组	230	184	5		
92	粗集料磨耗试验	T0317-2000	项	450	360	5		
93	粗集料软弱颗粒含量试验	T0320-2000	项	230	184	5		
94	粗集料磨光值试验	T0321-1994	项	3200	2560	5		
96	粗集料吸水率及表面含水率试验	T0307-1994	组	185	148	5		
97	粗集料针片状含量	T0312-2000	组	200	160	5		
99	破碎砾石含量试验		组	200	160	5		
100	细集料筛分试验 (干筛)	GB/T14684-2001	组	90	72	5		
101	细集料筛分试验 (水筛)		组	120	96	5		
102	细集料密度试验	T0328-2000	组	95	76	5		
103	细集料吸水试验	T0330-2000	组	140	112	5		
104	堆积密度	GB/T14685-2001	项	50	40	5		
105	细集料含水率试验	T0332-1994	组	60	48	5		
106	细集料含泥量试验	T0333-2000	组	95	76	5		
107	细集料砂当量试验	T0334-1994	组	230	184	5		
112	细集料坚固性试验	GB/T14685-2001	组	570	456	5		
114	细集料棱角性		组	170	136	5		
115	机制砂亚甲蓝试验		组	400	320	5		

116	机制砂压碎值		组	200	160	5		
117	矿粉筛分试验		组	120	96	5		
118	矿粉密度试验		组	95	76	5		
119	矿粉亲水系数试验		组	230	184	5		
120	矿粉塑性指数		组	230	184	5		
121	矿粉加热安定性		组	50	40	5		
	本章小计							

五、水泥及粉煤灰试验项目

序号	检测项目	试验规程	单位	指导价	限价	数量	报价	金额
146	水泥全套物理试验	GB1345-91、 GB/T1346-2001、 GB/T17671-1999	样	700	560	2		
147	水泥细度	GB1345-91	组	95	76	2		
148	水泥安定性	GB/T1346-2001	组	115	92	2		
149	水泥凝结时间	GB/T1346-2001	组	175	140	2		
150	标准稠度用水量	GB/T1346-2001	组	60	48	2		
151	水泥胶砂强度	GB/T17671-1999	组	350	280	2		
152	水泥比重	T0504-1994	组	115	92	2		
153	水泥比表面积	T0505-1994	样	230	184	2		
154	水泥胶砂强度快速试验	T0508-1994	样	580	464	2		
156	水泥碱含量		项	800	640	2		
157	水泥胶砂耐磨性		组	620	496	2		
158	水泥胶砂干缩试验		组	500	400	2		
159	水泥浆流动度		组	100	80	2		
160	砂浆稠度试验	JTJ053-1994	项	105	84	2		
161	砂浆抗压试验	JTJ053-1994	组	35	28	2		
162	砂浆抗渗试验	JTJ053-1994	组	230	184	2		
	本章小计							

六、水泥混凝土试验项目

序号	检测项目	试验规程	单位	指导价	限价	数量	报价	金额
173	混凝土拌和物坍落度试验	GB/T50080-2000	组	25	20	5		
174	普通混凝土配合比（抗压 C50 以下）	GB/T50081-2002	项	1500	1200	5		
185	混凝土抗压强度试验	GB/T50081-2002	组	35	28	5		
194	混凝土抗折试验	GB/T50081-2002	组	95	76	5		
196	混凝土劈裂试验（含加工费）	GB/T50081-2002	个	60	48	5		
	本章小计							

七、钢材试验项目

序号	检测项目		试验规程	单位	指导价	限价	数量	报价	金额	
221	钢筋 抗拉、 冷弯	(D≤25mm)	GB/T228-2002	组	95	76	2			
		(D=28mm)	GB/T232-1999	组	115	92	2			
		(D≥32mm)		组	175	140	2			
222	钢材	钢材比例极限		组	440	352	2			
223		σ 0.2		根	230	184	2			
224		弹性模量		组	370	296	2			
225		型钢		组	350	280	2			
226		钢绞线拉伸试验	GB/T5224-199 5	组	1200	960	2			
227		钢绞线 松弛试 验	24h	GB/T5224-199 5	根	1160	928	2		
228			100h			7000	5600	2		
229		低碳钢丝冷拉	GB/T701-1997	根	60	48	2			
230		高强钢丝冷拉		根	115	92	2			
231		延伸率		根	20	16	2			
232		膨胀螺栓		根	65	52	2			
233		弯曲	JTJ055-83-45	根	25	20	2			
234		压扁		根	25	20	2			
235		扩口		根	25	20	2			

236		断口		根	45	36	2		
237		常温冲击		根	20	16	2		
238		低温冲击		根	35	28	2		
239		钢筋反复弯曲		根	20	16	2		
244	焊接 件抗 拉、冷 弯	D≤25mm	JGJ/T27-2001	根	35	28	2		
		D=28mm		根	55	44	2		
		D≥32mm		根	105	84	2		
245	精轧螺纹钢拉伸			根	230	184	2		
246	精轧螺纹钢接头抗拉			根	465	372	2		
254	钢筋 锚杆 抗拔	(D≤25mm)		组	350	280	2		
		(D=28mm)		组	410	328	2		
		(D≥32mm)		组	465	372	2		
255	索力检测			根	465	372	2		
256	钢筋锈蚀			处	115	92	2		
257	钢筋定位			处	115	92	2		
258	预应力锚具静载锚固性能			孔	450	360	2		
259	预应力锚具周期荷载			孔	300	240	2		
260	金属波纹管			组	1200	960	2		
261	隔离栅拉伸试验		JT/T374	根	200	160	2		
262	波形护栏		JT/T281	根	200	160	2		
266	桥梁、网架等涂层测厚		JGJ78	点	10	8	2		
本章小计									

十一、交通安全设施试验项目

序号	检测项目	试验规程	单位	指导价	限价	数量	报价	金额
319	镀锌量 (SBCT ₃)	JT/T281-1995	项	230	184	2		
320	镀锌量(测厚 仪)		项	115	92	2		
321	镀锌量(氯化 铋法)		项	500	400	2		
325	波形 梁 波型梁板基 底金属厚度	JTGF80/1-2004	点	20	16	2		
326	立桩壁厚度		点	20	16	2		
327	拼接螺栓抗 拉荷载		组	625	500	2		
328	立柱埋入深 度		根	30	24	2		
331	立柱竖直度		根	25	20	2		

332		横梁中心高度		处	20	16	2		
333	隔离栅	立柱埋深	JTGF80/1-2004	处	20	16	2		
334		立柱中距		处	20	16	2		
335		竖直度		根	25	20	2		
336		高度		处	20	16	2		
337	防眩设施	安装高度		处	10	8	2		
338		镀(涂)层厚度		点	10	8	2		
339		防眩板设置间距		处	10	8	2		
340		竖直度		点	10	8	2		
341		顺直度	JT/T280-1995	处	10	8	2		
342	标线涂料	涂料状态		项	115	92	2		
343		软化点		项	175	140	2		
344		密度		项	100	80	2		
345		抗压强度		项	230	184	2		
346		色度性能		项	230	184	2		
347		不粘胎干燥时间		项	140	112	2		
348		耐水性		项	115	92	2		
349		耐碱性		项	115	92	2		
350		耐磨性	JTJ/T280-1995	项	350	280	2		
351		加热残留分		项	115	92	2		
352		流动度		项	115	92	2		
353		玻璃珠含量		项	115	92	2		
354		逆反光系数		项	465	372	2		
355		柔韧性		项	230	184	2		
356		遮盖率		项	230	184	2		
357		加热稳定性		项	175	140	2		
358		渗色		项	115	92	2		
359		固体含量		项	115	92	2		
360		粘度		项	115	92	2		
361	细度		项	115	92	2			
362		标线抗滑性能		点	20	16	2		
363		标线尺寸(长、宽、厚)		点/项	10	8	2		
378	突起路标抗冲击性能			组	150	120	2		
379	突起路标抗压荷载			组	340	272	2		
380	突起路标发光强度系数(A1, A2类)			组	340	272	2		
382	标线逆反射系数			点	170	136	2		
383	标志底板厚度			点	10	8	2		

384	标志板外形尺寸		点	20	16	2		
385	标志金属构件镀层厚度		点	10	8	2		
386	玻璃珠	状态	JT/T280-1995	项	115	92	2	
387		密度		项	95	76	2	
388		粒径		项	115	92	2	
389		外观		项	115	92	2	
390		折射率		项	230	184	2	
391		耐水性		项	115	92	2	
392		成圆率		项	115	92	2	
393		磁性颗粒含量		组	350	280	2	
394		底油	颜色		项	60	48	2
395	固体含量			项	115	92	2	
396	涂布量			项	230	184	2	
397	干燥时间			项	175	140	2	
本章小计								

十四、路基、路面构造物检测

序号	检测项目		试验规程	单位	指导价	限价	数量	报价	金额
449	路面压实度	下层	T0912-95	点	350	280	20		
		中、下层			465	372	20		
		上、中、下层			580	464	20		
		核子仪	T0924-95	点	465	372	20		
450	路面基层压实度（灌砂法）		T0921-95	点	350	280	20		
452	平整度	激光仪	T0933-95	km·车道	300	240	20		
455	水泥砼钻芯取样			个	500	400	20		
456	沥青面层钻芯取样			个	230	184	20		
459	弯沉	杠杆仪	T0951-95	点	15	12	20		
		落锤式弯沉仪	T0953-95		50	40	20		
460	构造深度		T0961-95	点	62	50	20		
461	摩擦系数	测试车		km·车道	1150	920	20		
464	路况自动化检测路面破损		JT/T 678-2007	km·车道	800	640	20		
465	沥青面层厚度			点	250	200	20		
	水泥砼路面厚度				465	372	20		
470	车辙	激光仪		km·车道	560	448	20		
473	砼芯样劈裂强度		T0532-1994	个	140	112	20		
474	渗水系数		T0971-95	点	115	92	20		
本章小计									

十八、桩基检测

序号	检测项目	试验规程	单位	指导价	限价	数量	报价	金额
506	超声波检测	JTG/T F81-01-2004	根(2管)	820	656	5		
			根(3管)	1200	960	5		
			根(4管)	1750	1400	5		
			根(5管)	2350	1880	5		
507	低应变检测		根	770	616	5		
508	混凝土取芯		m	930	744	5		
				810	648	5		
				700	560	5		
				640	512	5		
509	水泥土取芯		m	175	140	5		
				160	128	5		
				150	120	5		
				140	112	5		
本章小计								

二十一、其它项目

序号	项目		单位	指导价	限价	数量	报价	金额
526	食宿费		人·天	150	120	10		
527	车辆使用费		台班	500	400	10		
528	弯沉标准车		台班	1240	992	10		
530	桥梁检测车	桁架式	台班	9000	7200	5		
		臂架式	台班	5000	4000	5		
531	交通管制(1天, 管制长度2km)		天·套	2300	1840	5		
本章小计								

清单汇总表

单位：人民币元

序号	章次	项目名称	金额（元）
1	一	沥青及沥青混合料试验项目	
2	二	集料试验项目	
3	五	水泥及粉煤灰试验项目	
4	六	水泥混凝土试验项目	
5	七	钢材试验项目	
6	十一	交通安全设施试验项目	
7	十四	路基、路面构造物检测	
8	十八	桩基检测	
9	二十一	其他项目	
10	第一章至二十一章清单合计报价		

报价单位名称加盖公章：

2024年3月 日

第四章 报价人资质等相关资料

- (2) 中选通知书;
- (3) 比选文件;
- (4) 投标报价文件;
- (5) 工程专用规范;
- (6) 《公路工程施工试验检测规程》(国家相关最新标准);
- (7) 技术规范;
- (8) 检测合同已标价报价清单及说明;
- (9) 在本合同条款中约定的构成本合同组成部分的其他文件。

上述文件相互补充。如果上述文件之间出现矛盾,应按时间顺序以最后编写或双方最后确认的文件为准。

六、本项目试验检测费用按季度或单个项目结算支付,检测单位在办理费用支付时应按规定缴纳税费,并提供足额发票和试验检测工作阶段成果分析报告。检测单位按业主代表通知要求进场并在规定时间内完成检测工作,及时提供检测报告(可先提供检测报告电子版),以便指导施工,确保发包人质量监控工作的顺利开展和实施效果。

七、发包人在此同意按照本检测合同规定的合同单价、期限和方式,向检测单位支付根据检测合同规定应支付的费用和提供检测工作条件。

八、检测单位基于对发包人的上述保证,在此检测单位承诺按照本检测合同的规定履行检测服务并按照法律法规及相关规范要求提供真实、准确、客观的检测结果。

九、双方就本协议发生争议的,首先应协商解决,协商不成可向甲方所在地法院起诉。

十、本协议书经双方签字盖章后,自____年____月____日生效,在按照检测合同的规定结清检测服务费用后自然失效。

十一、本合同协议书正本一式4份,甲方3份,乙方1份,协议书副本4份,双方各执2份,具有同等法律效力。

甲方(发包人): 四川川东高速公路有限责任公司、四川达渝高速公路建设开发有限公司(盖单位章)

法定代表人

或其授权人的代理人: _____(签字)

日期: _____年_____月_____日

乙方(检测单位): _____(盖单位章)

法定代表人

或其授权人的代理人: _____(签字)

日期: _____年_____月_____日

安全生产合同

为在 2024 年南广邻、邻垫、达渝高速公路养护工程质量监控试验检测项目合同的实施过程中创造安全、高效的环境，切实搞好本项目的安全管理工作，本项目发包人的项目法人四川川东高速公路有限责任公司、四川达渝高速公路建设开发有限公司(以下简称“甲方”)与 _____(以下简称“乙方”)于____年____月____日签订安全生产合同如下：

一、甲方职责

- 1、严格遵守国家有关安全生产的法律法规，认真执行工程承包合同中的有关安全要求。
- 2、按照“安全第一、预防为主”和坚持“管生产必须管安全”的原则进行安全生产管理，做到生产与安全同时计划、布置、检查、总结和评比。
- 3、重要的安全设施必须坚持与主体工程“三同时”的原则，即：同时设计、审批，同时作业，同时验收，投入使用。
- 4、定期召开安全生产调度会，及时传达中央及地方有关安全生产的精神。
- 5、对乙方作业现场进行安全生产检查，监督乙方及时处理发现的各种安全隐患。
- 6、协助乙方办理检测期间道路管制的相关手续。

二、乙方职责

- 1、严格遵守国家有关安全生产的法律法规、交通部颁发的《公路工程作业安全技术规程》(JTG H30-2015)和《公路筑养护机械操作规程》有关安全生产的规定，认真执行合同中的有关安全要求。
- 2、坚持“安全第一、预防为主”和坚持“管生产必须管安全”的原则，加强安全生产宣传教育，增加全员安全生产意识，建立健全各项安全生产的管理机构和安全生产管理制度，配备专职及兼职安全检查人员，有组织有领导地开展安全生产活动。各级领导、工程技术人员、生产管理人员和具体操作人员，必须熟悉和遵守本条款的各项规定，做到生产与安全同时计划，布置、检查、总结和评比。
- 3、建立健全安全生产责任制，从派往项目实施的项目负责人至生产工人(包括临时雇请的民工)的安全生产管理系统必须做到纵向到底，一环不漏；各职能部门、人员的安全生产责任制做到横向到边，人人有责。项目负责人是安全生产的第一责任人。现场设置的安全机构，应按管理及作业人员的 1%~3%配备安全员，专职负责所有员工的安全和治安保卫工作及预防事故的发生。安全机构人员，有权按有关规定发布指令，并采取保护性措施防止事故发生。
- 4、乙方在任何时候都应采取各种合理的预防措施，防止其员工发生任何违法、违禁、暴力或妨碍治安的行为。
- 5、乙方必须具有劳动安全管理部门颁发的安全生产证书，参加作业的人员，必须接受安全技术教育，熟知和遵守本工种的各项安全技术操作规程，定期进行安全技术考核、合格者方准上岗操作。对于从事电气、起重、建筑登高架设服务业、锅炉、压力容器、焊接、机动车船艇驾驶、爆破、潜水、瓦斯检验等特殊工种人员，经过专业培训，获得《安全操作合格证》后，方准持证上岗。作业现场如出现特种作业无证操作现象时，项目负责人必须承担管理责任。
- 6、对于易燃易爆的材料除应专门妥善保管之外，还应配备有足够的消防设施，所有作业人员都应

熟悉消防设备的性能和使用方法；乙方不得将任何种类的爆炸物给予、易货或以其他方式转让给任何其他人，或允许、容忍上述同样行为。

7、操作人员上岗，必须按规定穿戴防护用品。作业负责人和安全检查员应随时检查劳动防护用品穿戴情况，不按规定穿戴防护用品的人员不得上岗。

8、所有作业机具设备和高空作业的设备均应定期检查，并有安全员的签字记录，保证其经常处于完好状态；不合格的机具、设备和劳动保护用品严禁使用。

9、采用新技术、新工艺、新设备、新材料时，必须制定相应的安全技术措施，作业现场必须具有相关的安全标志牌。

10、乙方必须按照本工程项目特点，组织制定本工程实施中的生产安全事故应急救援预案；如果发生安全事故，应按照《国务院关于特大安全事故行政责任追究的规定》以及其它有关规定，及时上报有关部门，并坚持“三不放过”的原则，严肃处理相关责任人。

11、在检测期间，因乙方原因或违反合同约定造成安全事故及设施设备损坏，由乙方承担全部责任并赔偿损失。甲方因此被要求承担责任或遭受损失的，有权向乙方全额追偿，追偿范围包括但不限于实际损失、赔偿款、罚款、律师费、诉讼费、鉴定费、差旅费等。

三、违约责任

如因甲方或乙方违约造成安全事故，将依法追究责任。

四、本协议书经双方签字盖章后，自____年____月____日生效，至该工程项目通过交工验收检测后为止；在按照检测合同的规定结算全部费用并完成资料移交手续，签发移交证书后自然失效。

甲方（发包人）：四川川东高速公路有限责任公司、四川达渝高速公路建设开发有限公司（盖单位章）

法定代表人

或其授权人的代理人：_____（签字）

日期：_____年_____月_____日

乙方（检测单位）：_____（盖单位章）

法定代表人

或其授权人的代理人：_____（签字）

日期：_____年_____月_____日